
UCHWAŁA NR XXX/273/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kleszczewku (prywatna działka nr 98/27)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) i art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Drodze wewnętrznej, będącej własnością osób fizycznych, stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie 
nr 98/27, położonej w Kleszczewku, łączącej ulicę Kalinową z ul.Wierzbową nadaje się nazwę „ul. Kalinowa”.  

2.  Położenie drogi określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 0CED88FA-6A6F-4A37-87D3-71FB80457C1B. Podpisany Strona 1



Id: 0CED88FA-6A6F-4A37-87D3-71FB80457C1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele rozpoczętych inwestycji na nieruchomościach położonych przy drodze prywatnej

położonej w Kleszczewku, stanowiącej działkę oznaczoną nr 98/27 mają trudności z określeniem ich

bliższego położenia, odbiorem budynków oraz dopełnieniem formalności meldunkowych.

Wniosek o nadanie nazwy ulicy złożyli właściciele powyższej działki.

Id: 0CED88FA-6A6F-4A37-87D3-71FB80457C1B. Podpisany Strona 1




